Управление муниципальными учреждениями

администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

П Р И К А З

  №
п. Куеда

Об утверждении состава окружного
экспертно-методического совета
в 2024-2025 учебном году

В целях координации инновационной деятельности в муниципальной

системе образования, организации экспертно-методической работы в 2024-2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав окружного экспертно-методического совета для

работы в 2024-2025 учебном году согласно Приложению.

2. МБУ ДПО «Куединский РМЦ» (директор Жуйкова Л.П.) разработать

план работы окружного экспертно-методического совета на 2024-2025 учебный

год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                М.А. Трубина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-697 от 19.09.2024. Исполнитель: Шарафутдинова О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.09.2024 10:25

Приложение

Утвержден

приказом Управления

муниципальными учреждениями

Состав окружного экспертно-методического совета в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО членов ЭМС Должность, место работы

1 Смирнягина

Лариса Дмитриевна

заместитель начальника Управления

муниципальными учреждениями, председатель

2 Жуйкова

Лариса Павловна

директор МБУ ДПО «Куединский РМЦ»,

заместитель председателя

3 Чечихина

Светлана Сергеевна

заместитель директора

МБУ ДПО «Куединский РМЦ», секретарь

4 Вершинин

Сергей Валерьевич

методист МБУ ДПО «Куединский РМЦ»

5 Гильманова

Любовь Гафуровна

заместитель директора

МБУДО «Дом детского творчества»

6 Зарубина

Елена Анатольевна

заместитель директора

МБОУ «Куединская СОШ № 1 им. П.П.

Балахнина»

7 Казанцев

Сергей Владимирович

заместитель директора

МБОУ «Большеусинская СОШ»

8 Климина

Елена Николаевна

заведующий МБДОУ «Детский сад № 8»

9 Мизева

Любовь Аркадьевна

заместитель директора

МБОУ «Большекустовская СОШ»

10 Нуртдинова

Ирина Александровна

заместитель директора

МБОУ «Куединская СОШ № 2 – БШ»,

координатор муниципальной методической

команды  регионального методического актива

11 Полякова

Ольга Навхатовна

заместитель директора

МБОУ «Большегондырская СОШ»

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-697 от 19.09.2024. Исполнитель: Шарафутдинова О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.09.2024 10:25

	1
	2